این یگانه راهی است که توده های خلق ما از تسلط استعماری امپریالیستهای امریکائی و ناتو و دولت دست نشانده و نظام فئودال کمپرادوری نجات حاصل کرده و بر سر نوشت شان حاکم خواهند شد.

24 حوت سال 1391 خورشیدی (14 مارچ 2013 میلادی)
(پیام آزادی)